
OD ČETRTKA, 11. 12.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 8. 12.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 35 »Več na strani 27 »

HoT – ko enkrat izbereš, več ne menjaš.
98 % uporabnikov ostaja z nami. Z razlogom! (vir: Raziskava Aragon, 2024)
Več na hot.si.

Akcijska ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vsi izdelki (vrste, modeli, barve, velikosti) niso na voljo v vseh trgovinah. Ponudba velja 
od 24. 11. 2025 do razprodaje zalog. Akcijska ponudba se nanaša na odprodajo neprehrambnenih izdelkov, ki so bili v posebni ponudbi pred 13. 10. 2025.

NE ZAMUDITE

OD PONEDELJKA, 8. 12.
CRANE

OTROŠKE 
DRSALKE

24,99
za par

AMBIANO

RAVNALNIK NA VROČ ZRAK

OD ČETRTKA, 11. 12.

RAVNALNIK NA VROČ ZRAK

37,99
za kos

L E TA K  V E L J A  O D  4 .  1 2 .  2 0 2 5 .
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TO NI AKCIJA!

REDNE
SPUŠČAMOSPUŠČAMOSPUŠČAMO

TUKAJ JE NOV TEDEN ZNIŽANIH REDNIH CEN, KI SO PO NOVEM TAKO 
NIZKE, KOT BI BILE V AKCIJI, PA NISO. TUKAJ BODO TUDI NASLEDNJI 
TEDEN. TAKO PRIHRANITE VEDNO, NE SAMO NA DOLOČEN DAN. 

CUCINA

MOZZARELLA BAMBINI
• navadna ali
• lahka
125 g

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
800 g

3,05
3,81/kg

za kos STARA CENA: 4,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,69
-34%

1,01
8,08/kg

za kos STARA CENA: 1,13

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,13
-10%

BON-RI

PARBOILED 
RIŽ
1 kg

1,53
za zavoj STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,79
-14%

MILFINA

SIR 
ZA ŽAR
45 % m. m.,
Ljubljanske 
mlekarne,
250 g

3,13
12,52/kg

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,69
-15%

TOAST 
ŠUNKA
narezek,
200 g

1,68
8,40/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-15%

CUCINA NOBILE

KUHAN 
PRŠUT
120 g

1,38
11,50/kg

za kos STARA CENA: 1,85

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,85
-25%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 4. 12.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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GOLDEN SEAFOOD

FILE ALJAŠKEGA POLAKA
1 kg

BACKBOX

PLETENKA 
S SIROM
100 g

TIROLSKA/
LJUBLJANSKA 
KLOBASA
150 g

0,96
6,40/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-35%

0,58
5,80/kg

za kos STARA CENA: 0,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,79
-26%

4,68
za zavoj STARA CENA: 5,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 5,99
-21%

BELLASAN

REPIČNO 
OLJE
1 l

1,53
za kos STARA CENA: 1,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,75
-12%

PIZZ‘AH

PICA 
S SALAMO
3 x 350 g

4,06
3,87/kg

za zavoj STARA CENA: 5,19

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 5,19
-21%

100 g

BACKBOX

TOSKANSKI 
KRUH
360 g

1,48
4,11/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-25%

KING‘S CROWN

ČIČERIKA
400 g

0,57
1,43/kg

za kos STARA CENA: 0,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,75
-24%

KING‘S CROWN

ČIČERIKA
400 g

BACKBOX

MASLENI ROGLJIČEK
70 g

0,49
7� /kg

za kos STARA CENA: 0,57

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,57
-14%

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 4. 12.
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BIO NATURA

BIO KOKOSOV 
SLADKOR
500 g

BIO

BIO PISTACIJE
150 g

BIO NATURA 

BIO SEMENA
• lanena semena 

(cela ali mleta) ali
• sezam
600/500 g

CUCINA

ITALIJANSKI 
DESERT
• tiramisu ali
• profiteroli
500 g/450 g

2,72
18,13/kg

za kos STARA CENA: 3,45

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,45
-21%

1,96
3,27/3,92/5,60/kg

za kos STARA CENA: 2,58

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,58
-24%

3,09
6,18/kg

za kos STARA CENA: 3,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,79
-18%

ITALIJANSKI 

tiramisu ali

2,84
5,68/6,31/kg

za zavoj STARA CENA: 3,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,29
-13%

BIO NATURA

BIO DALJ 
ČASA SVEŽE 
KOZJE MLEKO
najmanj 2,8 % 
maščobe,
500 ml

1,73
3,46/l

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

maščobe,

za kos STARA CENA: 1,99
-13%

GOOD CHOICE

KOKOS 
KOCKE
480 g

CUCINA NOBILE

ŠPAGETI
500 g

0,74
1,48/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-25%

3,74
7,79/kg

za kos STARA CENA: 4,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,19
-10%

SNACK FUN

MEŠANICA 
OREŠČKOV
• z brusnicami ali
• s čokolado ali
• s semeni
200 g

2,34
11,70/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-21%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 4. 12.
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NATURE‘S GOLD

NJOKI
• krompirjevi ali
• pirini
1 kg/800 g

2,53
2,53/3,16/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-15%

ACTIV ENERGY

GUMBNE 
BATERIJE
• več vrst: LR 44/CR 

2016/CR 2025/CR 
2032

3 kosi

0,51
� 17/kos

za zavoj STARA CENA: 2,09

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,09
-75%

POWER FORCE

OSVEŽILEC ZA 
WC-ŠKOLJKO
• floral ali
• ocean ali
• lemon
2 x 48 g

1,03
10,73/kg

za zavoj STARA CENA: 1,65

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,65
-37%

2,97
1,19/kg

za zavoj STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 4,49
-33%

SONČNIČNA 
SEMENA ZA 
PTICE
sezona do: 
marec 2026,
2,5 kg

V ZAMRZOVALNIKU
ROMEO

SUHA HRANA 
ZA PSE
• Adult ali
• Balance
1,5 kg

2,66
1,77/kg

za zavoj STARA CENA: 3,19

NOVA REDNA CENA

Balance

za zavoj STARA CENA: 3,19
-16%

MYVAY

BIO OVSENI 
NAPITEK
naravni,
1 l

CACHET

PESEK ZA 
MAČKE
naravne bele 
barve, visoka 
vpojnost,
10 l

CACHET

PESEK ZA 
MAČKE
naravne bele 
barve, visoka 
vpojnost,

3,39
� 34/l

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

vpojnost,vpojnost,

za kos STARA CENA: 3,69
-8%

0,96
za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-35%

POWER FORCE

WC-OSVEŽILEC 
S TEKOČIM 
POLNILOM
• floral ali
• ocean ali
• lemon
3 x 55 ml

1,17
7,09/l

za zavoj STARA CENA: 1,85

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,85
-36%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 4. 12.
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GOLDEN BRIDGE

HRUSTLJAVI MUESLI
• z manj sladkorja ali
• čokoladni ali
• čokolada-piškot
750/600 g

HAPPY HARVEST

INDIJSKI 
OREŠČKI
200 g

HAPPY HARVEST

SONČNIČNA 
SEMENA
400 g

HAPPY HARVEST

SUŠEN 
MANGO
150 g

2,13
14,20/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-28%

2,07
10,35/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-16%

2,17
2,89/3,62/kg

za kos STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,69
-19%

1,07
2,68/kg

za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,59
-32%

SNACK FUN

ARAŠIDI
• praženi in 

soljeni ali
• praženi in 

nesoljeni
200 g

0,82
4,10/kg

za kos STARA CENA: 0,95

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,95
-13%

SNACK FUN

PRAŽENI 
IN SLANI 
ARAŠIDI
500 g

1,76
3,52/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-11%

HAPPY HARVEST

SUŠEN 

MUCCI

PREMIUM 
SLADOLED
• stracciatella ali
• čokolada ali
• jagoda ali
• oreh
1 l

1,99
za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-28%

ALMARE SEAFOOD

FILETI TUNE V 
OLIVNEM 
OLJU
160 g

1,33
8,31/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-10%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

si_2025_50_wop_00_06-07.indd   6si_2025_50_wop_00_06-07.indd   6 27. 11. 2025   09:14:2627. 11. 2025   09:14:26



OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 

POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.

REDNE CENE

SPUŠČAMO

TO NI AKCIJA!

O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.

DAYLICIOUS

POLNJENE 
TORTILJE
več vrst,
190 g

GOOD CHOICE

SOLATA 
S PRELIVOM
več vrst,
300 g

GOOD CHOICE

SVEŽI 
SENDVIČ
• šunka ali
• kuhan pršut ali
• grajska salama
220 g/215 g

1,82
9,58/kg

za kos STARA CENA: 2,67

NOVA REDNA CENA

več vrst,

za kos STARA CENA: 2,67
-31%

3,02
10,07/kg

za kos STARA CENA: 3,74

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,74
-19%

2,04
9,27/9,49/kg

za kos STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,29
-10%

GOOD CHOICE

SVEŽI SVEŽI 
SENDVIČ

NOVA REDNA CENA

PRIMANA

KEBAB
• mešani ali
• piščančji
400 g

3,99
9,98/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-20%

V ZAMRZOVALNIKU

HOME CREATION

DIŠAVA ZA 
PROSTOR S 
PALČKAMI
120 ml

2,13
17,75/l

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

PALČKAMI

za kos STARA CENA: 3,99
-46%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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DESIRA

ČAJNO 
MASLO
250 g

HAPPY HARVEST

GLADKA 
PŠENIČNA 
MOKA
tip 500, 
iz slovenske 
pšenice,
1 kg

PEČENA 
ŠUNKA
100 g

PIŠČANČJA JETRNA PAŠTETA
• navadna ali
• s papriko
120 g

MILSANI

TOPLJENI 
SIR
• masleni ali
• smetanov
250 g

PRIMANA

TUNINA 
PAŠTETA
50 g

1,88
7,52/kg

za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-32%

0,88
8,80/kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-36%

0,56
za kos STARA CENA: 0,65

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,65
-13%

0,46
9,20/kg

za kos STARA CENA: 0,57

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,57
-19%

0,90
7,50/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-46%

1,83
7,32/kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

MASLO

za kos STARA CENA: 2,39
-23%

MEHKI BELI SIR
v slanici,
500 g

2,26
4,52/kg

za kos STARA CENA: 2,66

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,66
-15%

HAPPY HARVEST

OSTRA 
PŠENIČNA 
MOKA
tip 400,
1 kg

MILSANI

SKYR 
NAVADNI
500 g

0,58
za kos STARA CENA: 0,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,69
-15%

1,14
2,28/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-23%

MEHKI BELI SIR

LE GUSTO

MAJONEZA/
REMULADA
500 ml

1,51
3,02/l

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-24%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI 
ROGLJIČEK
s čokoladno-vaniljevim 
nadevom,
85 g

OKUS TRADICIJE

SLANIK
120 g

0,62
7,29/kg

za kos STARA CENA: 0,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,75
-17%

OKUS TRADICIJE

NAVIHANČEK S ČOKOLADNO-
LEŠNIKOVIM NADEVOM
• z lešnikovim posipom ali
• brez posipa
80 g

0,71
8,88/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

brez posipabrez posipabrez posipa

za kos STARA CENA: 0,89
-20%

OKUS TRADICIJE

KORUZNA 
ŠTRUČKA
• s chia semeni ali
• z bučnimi semeni
100 g

0,64
6,40/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-28%

0,71
5,92/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-20%

OKUS TRADICIJE

KORUZNI 
HLEBEC
500 g

1,54
3,08/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-8%

FINEST BAKERY

AJDOVI ROGLJIČKI/
NAVIHANČKI
600 g/480 g

3,83
6,38/7,98/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-14%

OKUS TRADICIJE

MAKOVA/
SEZAMOVA 
PLETENICA
ročno pletena,
80 g

0,67
8,38/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-24%

V ZAMRZOVALNIKU

OKUS TRADICIJE

0,71
5,92/kg5,92/kg

0,71
5,92/kg

0,71
NOVA REDNA CENA

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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CVETLIČNI MED 
IZ SLOVENIJE
900 g

GOURMET FINEST CUISINE

MAKRONI
• klasični ali
• sadni
144 g

3,43
23,82/kg

za zavoj STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,99
-14%

10,44
11,60/kg

za kos STARA CENA: 11,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 11,99
-12%

MILSANI

SADNI SKYR
• vanilja ali
• jagoda
500 g

1,54
3,08/kg

za kos STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,29

-32%

MADŽARSKA 
SALAMA
500 g

PRIMANA

PIŠČANČJI MEDALJONI
750 g

SALAMA
500 g

7,17
14,34/kg

za kos STARA CENA: 8,45

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 8,45
-15%

WESTMINSTER

SADNI ČAJ
• jabolko ali
• gozdni sadeži ali
• jagoda-malina
75 g oz. 25 čajnih vrečk

1,24
� 05/kos

za zavoj STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

75 g oz. 25 čajnih vrečk75 g oz. 25 čajnih vrečk

za zavoj STARA CENA: 2,39
-48%

3,85
5,13/kg

za kos STARA CENA: 6,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 6,99
-44%

4,20
10,50/kg

za kos STARA CENA: 5,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,19
-19%

FURLANSKA 
SALAMA
400 g

SWEET LAND

MEGA 
TATTOO
karamele z 
okusom sadja,
90 g

1,01
11,22/kg

za zavoj STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

okusom sadja,

za zavoj STARA CENA: 1,29
-21%

V ZAMRZOVALNIKU

MADŽARSKA 
SALAMA
500 g

WESTMINSTER

SADNI ČAJ
• jabolko ali

BIO

BIO 
OREŠČKI
• mandlji ali
• lešniki ali
• orehi
200 g

2,45
12,25/kg

za kos STARA CENA: 3,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,29
-25%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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OKUS TRADICIJE

PICA 
BUREK
220 g

OKUS TRADICIJE

ROGLJIČEK S 
PISTACIJEVIM NADEVOM
lešnikov posip,
75 gOKUS TRADICIJE

SIROVA PALČKA
s 14 % sira,
80 g

OKUS TRADICIJE

SIROVKA
ročno izdelana,
85 g

1,03
12,88/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-13%

0,66
7,76/kg

za kos STARA CENA: 0,73

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,73
-9%

0,73
9,73/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-26%

1,59
7,23/kg

za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-43%

NOVA REDNA CENA

PRIMANA

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
• medaljoni ali
• dino 

medaljoni ali
• mini fingersi
500 g

3,43
6,86/kg

za kos STARA CENA: 4,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,19
-18%

RIBJE PALČKE
450 g

1,73
3,84/kg

za kos STARA CENA: 2,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,25
-23%

GOLDEN 
SEAFOOD

FILE 
LOSOSA
250 g

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

1,68
2,80/3,36/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-15%

FINEST BAKERY

ZAVITEK
• jabolko ali
• skuta ali
• skuta in 

borovnica
600 g/500 g

4,46
17,84/kg

za zavoj STARA CENA: 5,49

NOVA REDNA CENA

LOSOSA

za zavoj STARA CENA: 5,49
-18%

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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TUDI BREZ AKCIJ SKRBIMO, DA SO CENE DOSTOPNE IN POŠTENE 
VSAK DAN. TAKO LAHKO BREZ SKRBI IZBERETE KAKOVOSTNE 
IZDELKE, KI JIH POTREBUJETE – NE GLEDE NA DAN V TEDNU. 

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 
BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ. 

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 
BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ. BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ. BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ. 

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 
BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ. 

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 
BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ. 

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 

TUDI BREZ AKCIJ SKRBIMO, DA SO CENE DOSTOPNE IN POŠTENE TUDI BREZ AKCIJ SKRBIMO, DA SO CENE DOSTOPNE IN POŠTENE 

BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ. BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ. BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ. BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ. BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ. 
TUDI BREZ AKCIJ SKRBIMO, DA SO CENE DOSTOPNE IN POŠTENE 

BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ. BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ. 

IZDELKE, KI JIH POTREBUJETE – NE GLEDE NA DAN V TEDNU. 

HAPPY HARVEST

PRIPRAVLJENA 
MEŠANICA ZA 
PEKO KRUHA
1 kg

SNACK TIME

SVEŽI SUŠI
družinsko 
pakiranje,
460 g

6,20
13,48/kg

za kos STARA CENA: 7,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,75
-20%

1,21
za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-59%

AMERICAN

TORTILJE
• pšenične ali
• polnozrnate
372 g

0,94
2,53/kg

za zavoj STARA CENA: 1,15

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,15
-18%

FINEST BAKERY

SOFT CAKE MIX
• marelica ali
• jagoda
150 g

1,01
6,73/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-15%

NOVA REDNA CENA

GOLDEN BRIDGE

PROTEINSKI 
MUESLI
• oreščki ali
• čokolada in piškot
500 g

4,33
8,66/kg

za kos STARA CENA: 5,99

NOVA REDNA CENA

čokolada in piškotčokolada in piškot

za kos STARA CENA: 5,99
-27%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 
CHOCEUR

MLEČNA 
ČOKOLADA
100 g

SNACK FUN

OLUŠČENE 
PRAŽENE 
PISTACIJE
• pražene in 

slane ali
• pražene in 

neslane
125 g

SNACK FUN

PUFULETI
• s papriko ali
• s sirom
100 g

MILSANI

SIRNI 
PRIGRIZEK
več vrst,
2 x 110 g

3,55
28,40/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-28%

0,73
7,30/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-26%

1,00
10� /kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-15%

BACK FAMILY

VANILIN 
SLADKOR
15 x 8 g

0,36
3� /kg

za zavoj STARA CENA: 0,44

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 0,44
-18%

PRIGRIZEK

NOVA REDNA CENA

1,90
8,64/kg

za zavoj STARA CENA: 2,59

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,59
-26%

GOOD CHOICE

PROTEINSKI 
SENDVIČ
več vrst,
205-170 g

2,55
12,44/12,75/15� /kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-14%

NOVA REDNA CENA NOVA REDNA CENA

CACHET

HRANA 
ZA MAČKE
• mesni ali
• ribji izbor
12 x 100 g

2,60
2,17/kg

za zavoj STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

12 x 100 g

za zavoj STARA CENA: 2,99
-13%

ROMEO 
CLASSIC

HRANA 
ZA PSE
več vrst,
300 g

0,61
2,03/kg

za kos STARA CENA: 0,85

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,85
-28%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

KLOBASA ZA KUHANJE 
PREMIUM
360 g

LE GUSTO

MAJONEZA
80 % maščobe,
275 g

PERUTNINSKE 
HRENOVKE
480 g

FRESCHI PER TE

SALAMA 
MILANO
150 g

1,70
5,31/kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,39
-28%

2,45
6,81/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-38%

1,35
9� /kg

za zavoj STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,59
-15%

2,04
4,25/kg

za kos STARA CENA: 2,65

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,65
-23%

1,46
5,31/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-26%

SNACK FUN

INDIJSKI 
OREŠČKI
• praženi in 

soljeni ali
• praženi in 

nesoljeni
200 g

nesoljeni
200 g

2,08
10,40/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-16%

FRESCHI PER TE

CHOCEUR

ČOKOLADA Z RIŽEM
• mlečna ali
• hrustljava s ChoVivo
250 g

ALL SEASONS

VALOVIT KROMPIRČEK
1 kg

3,69
18,45/kg

za kos STARA CENA: 4,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,89
-24%

2,06
8,24/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-17%

1,63
za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-13%

GRANDESSA

PISTACIJEVA 
KREMA 45%
200 g

V ZAMRZOVALNIKU

HOT DOG 
BREZ OVOJA
iz svinjskega 
mesa,
320 g

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

13,00
14,44/kg

za kos STARA CENA: 16,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 16,49
-21%

OKUS TRADICIJE

BUREK S 
SLOVENSKO SKUTO
s 55 % skutnega nadeva,
250 g

S SKUTO 
SLOVENSKEGA 
IZVORA

GOZDNI 
MED IZ 
SLOVENIJE
900 g

MILSANI

MLEKO BREZ 
LAKTOZE
3,5 % m. m.,
1 l

KLET BRDA

PENEČI 
MUŠKAT
sladko 
peneče vino 
aromatičnih 
sort,
0,75 l

M
in
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te

r z
a 
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ra

vj
e 
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oz

ar
ja

: U
ži
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la
 la
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o 
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e 
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PRIMANA

PIŠČANČJA KRILCA
• BBQ ali
• pekoča
750 g

OKUS TRADICIJE

BUREK S 
SLOVENSKIM MESOM
s 60 % mesnega nadeva,
250 g

1,84
7,36/kg

za kos STARA CENA: 2,93

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,93
-37%

OKUS TRADICIJE

EMENTALER
ročno izdelan,
400 g

1,15
2,88/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-31%

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

3,73
4,97/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-16%

1,41
5,64/kg

za kos STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,69
-47%

1,07
za kos STARA CENA: 1,35

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,35
-20%

4,87
6,49/l

za kos STARA CENA: 6,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 6,99
-30%

OKUS TRADICIJE

TEMNA ŠTRUCA
500 g

1,20
2,40/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-19%

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

SNACK FUN

ARAŠIDI
• praženi in 

soljeni ali
• praženi in 

nesoljeni
500 g

BLEJSKA 
KREMŠNITA
2 x 180 g

HAPPY HARVEST

NAMENSKA 
MOKA
tip 500,
za domače pecivo, 
iz slovenske 
pšenice,
1 kg

SNACK FUN

PUFULETI
85 g

FINEST BAKERY

SKUTNI 
ŠTRUKLJI
600 g

GOOD CHOICE

VLEČENO TESTO
v lističih
• navadno ali
• polnozrnato
500 g

0,63
za kos STARA CENA: 0,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,75
-16%

navadno ali
polnozrnato

1,02
2,04/kg

za kos STARA CENA: 1,35

NOVA REDNA CENA

polnozrnatopolnozrnato

za kos STARA CENA: 1,35
-24%

2,00
4� /kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,39
-16%

5,83
16,19/kg

za zavoj STARA CENA: 6,35

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 6,35
-8%

2,42
4,03/kg

za kos STARA CENA: 3,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,25
-25%

0,62
7,29/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

PUFULETI

za kos STARA CENA: 0,99
-37%

BIO

BIO SUHO SADJE
• kandirani ingver ali
• bananin čips ali
• mango
300-100 g

1,68
5,60/8,40/16,80/kg

za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

300-100 g

1,68
za kos STARA CENA: 2,79

1,68
2,79

1,68
-39%

RIO D´ORO

SMOOTHIE
več vrst,
250 ml

0,98
3,92/l

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

več vrst,

za kos STARA CENA: 1,19
-17%

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

TAKE SO PRAV VSAK DAN IN TO ZA VSAKOGAR. TAKO NI POTREBE PO 
NAČRTOVANJU NAKUPOV IN VOŽNJI OD TRGOVINE DO TRGOVINE, DA BI UJELI 
AKCIJE. PRI NAS JE NAKUPOVANJE PREPROSTO ENOSTAVNO. 

REDNE CENE NAŠIH IZDELKOV SO PO NOVEM
TAKO NIZKE, KOT BILE V AKCIJI, PA NISO. TAKO NIZKE, KOT BILE V AKCIJI, PA NISO. TAKO NIZKE, KOT BILE V AKCIJI, PA NISO. TAKO NIZKE, KOT BILE V AKCIJI, PA NISO. TAKO NIZKE, KOT BILE V AKCIJI, PA NISO. 

TAKE SO PRAV VSAK DAN IN TO ZA VSAKOGAR.TAKE SO PRAV VSAK DAN IN TO ZA VSAKOGAR. TAKO NI POTREBE PO  TAKO NI POTREBE PO 

CACHET

BRIKETI ZA 
MAČKE
• z govedino ali 
• s piščancem 
2 kg

BRIKETI 
ZA PSE
• govedina ali 
• perutnina
10 kg

SNACK FUN

MEŠANI 
OREŠČKI
• praženi in 

soljeni ali
• praženi in 

nesoljeni
150 g

SNACK FUN

PISTACIJE
• pražene in 

soljene ali
• pražene in 

nesoljene
250 g

SHAH PREMIUM

PRIBOLJŠKI 
ZA MAČKE
• perutnina in 

jetra ali
• jagnjetina in 

puran ali
• losos in postrv
10 x 5 g

2,47
1,24/kg

za zavoj STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,99
-17%

1,93
12,87/kg

za kos STARA CENA: 2,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,89
-33%

2,80
11,20/kg

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,69
-24%

0,68
13,60/kg

za zavoj STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 0,89
-23%

6,84
� 68/kg

za zavoj STARA CENA: 8,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 8,29
-17%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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P E T E K- S O B O TA , 
5. 12.-6. 12.FERNOMENALNA SVEŽINA

8,49
106 g

GRATIS!*
za kos samo

KRVAVICE
Panvita,
643 g + 107 g

3,39
107 g

GRATIS!*
za kos samo

4,52/kg

KOTLET 
LOSOSA
400 g

6,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

16,73/kg

SVINJSKE 
NOGICE
Celjske mesnine

1,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

KRVAVICE
Panvita,
643 g + 107 g

SVINJSKE 

ZAČINJENA 
SVINJSKA REBRA
Košaki

7,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

SVINJSKI LAKS 
KARE
brez kosti in kože,
Celjske mesnine

6,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

GOVEJE 
MLETO MESO
Košaki,
894 g + 106 g

*Glede na 
primerljiv 
izdelek iz 
naše redne 
ponudbe. *Glede na primerljiv izdelek 

iz naše redne ponudbe.
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
8. 12.-13. 12.FERNOMENALNA SVEŽINA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
8. 12.-13. 12. SVEŽINA

LEPŠI JUTRI se prične z …

ZBIRALNA AKCIJA 
od petka, 28. 11., do sobote, 6. 12.

V sodelovanju s Slovensko karitas v vseh trgovinah 
HOFER zbiramo izdelke za pomoči potrebne. Prispevate lahko 

higienske izdelke in živila, ki ne potrebujejo hlajenja.
Že 21. zbiralno akcijo bomo podprli tudi pri HOFERju z donacijo 

darilnih kartic v skupni vrednosti 5.580 €.

ZBIRANJEM DOBRIN 
ZA POMOČI POTREBNE. 

ANANAS

1,79
za kg

DATLJEV 
PARADIŽNIK
razred I,
500 g

1,89
3,78/kg

za 500 g

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
KROMPIR

0,79
za kg
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STORCK

ČOKOLADNI 
BONBONI 
TOFFIFEE
z božičnimi motivi,
3 x 125 g

5,49
14,64/kg

za zavoj

CHOCEUR

ČOKOLADNI 
HRESTAČ
110 g

2,99
27,18/kg

za kos

GOURMET 
FINEST CUISINE

CREMINI
s pistacijo,
130 g

2,99

MONARC

PANDORO S POLNILOM
• čokolada ali
• limona
750 g

6,49
8,65/kg

za kos

OREO

PIŠKOTI
• obliti z mlečno čokolado ali
• obliti z belo čokolado
246 g

PRALINEJI S 
SESTAVLJANKO
120 g

3,49
29,08/kg

za kos

SRCE SE NASMEJE
GOURMET 

Sladke ideje, da

2,99
23� /kg

za zavoj

3,19
12,97/kg

za zavoj

12,97/kg

Sladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, daSladke ideje, da
SRCE SE NASMEJE

SEZONSKA PO N U D B A
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FINEST BAKERY

CIMETOVI 
KEKSI
z mareličnim 
polnilom,
400 g

2,79
6,98/kg

za kos

FINEST BAKERY

MILKA

ČOKOLADA 
SWEET WINTER
90 g

1,69
18,78/kg

za kos

MILKA

GINGERBREAD 
ČOKOLADA
300 g

3,99
13,30/kg

za kos

STORCK

KNOPPERS 
MINIS
200 g

2,49
12,45/kg

za zavoj

PRALINE 
SMREČICA
105 g

5,60
53,33/kg

za kos

MONARC

ŽELE/FONDANT 
OBROČKI IN OBESKI
• žele s sladkorjem ali
• žele oblit s čokolado ali
• fondant s temno čokolado
225 g

1,79
7,96/kg

za kos

FINEST BAKERY

MEŠANI KEKSI
600 g

4,49
od ponedeljka, 8. 12.

za kos

7,48/kg

ŠVEDSKI OVSENI KEKSI
več vrst,
630 g/600 g/525 g

3,99
od ponedeljka, 8. 12.

za kos

6,33/6,65/7,60/kg

MONARCMONARC

ŽELE/FONDANT 
OBROČKI IN OBESKI

SEZONSKA IN POSEBNA PO N U D B A
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BORDEAUX 
SAINT-EMILION 
GRAND CRU 
AOP
rdeče suho vino, 
Francija,
0,75 l

12,99
17,32/l

za kos

FRANCK

MLETA 
KAVA
Jubilarna,
400 g + 100 g 
gratis

ZLATNA DZEZVA

MLETA KAVA
200 g

ZLATNA DZEZVA

MLETA KAVA
200 g

2,99
14,95/kg

za kos

5,99
14,98/kg

za kos

GRANDE ALBERONE

RDEČI 
CUVÉE
Italija,
1,5 l

11,99
7,99/l

za kos

BIO 
REBULA
bio suho 
kakovostno 
vino ZGP,
0,75 l

6,39
8,52/l

za kos

STARBUCKS

KAVA V 
LONČKU
• latte macchiato ali
• cappuccino ali
• white chocolate 

mocca
220 ml

latte macchiato ali
cappuccino ali
white chocolate 

1,59
7,23/l

za kos

• 

TEEKANNE

DARILNI IZBOR ČAJEV
• World of Fruits ali
• Love Collection ali
• World of Ginger ali
• Magic Winter
72-55 g oz. 30 čajnih vrečk

3,29
� 11/kos

za zavoj

Izbrane dobrote

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 12.
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LEŠNIKOVA TABLICA 
EUROCREM
8 x 20 g

1,89
11,81/kg

za zavoj

BEVOG

PIVO TAK 
PALE ALE
alk. 5,5 % vol.,
4 x 0,33 l

7,69
5,83/l

za zavoj

FINO MI JE

PUDING S 
SMETANO
• čokolada ali
• vanilja
4 x 125 g

UNION

SVETLO PIVO 
UNION
alk. 4,9 % vol.,
4 x 0,5 l

4,39
2,20/l

za zavoj

1,39
2,78/kg

za zavoj

FERRERO

NUTELLA
1 kg

7,99
za kos

LAYS ČIPS 
CHRISTMAS 
EDITION
• jabolko in 

karamela ali
• sir in brusnice
130 g

1,79
13,77/kg

za kos

LAŠKO

SVETLO PIVO 
ZLATOROG
alk. 4,9 % vol.,
4 x 0,5 l

4,39
2,20/l

za zavoj

KETTLE 
ČIPS
• sol ali
• črni poper ali
• sladek čili
130 g

1,99
15,31/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 12.

HOFER | 22  HOFER | 23Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

si_2025_50_wop_00_22-23.indd   23si_2025_50_wop_00_22-23.indd   23 27. 11. 2025   10:26:1927. 11. 2025   10:26:19



GOURMET FINEST 
CUISINE

AROMATIČNI 
LINGVINI
• z limono in s 

kurkumo ali 
• s špinačo in 

kurkumo ali
• s čilijem
500 g

GOURMET FINEST CUISINE

KOZJI SIR S SLANINO
6 x 25 g

3,49
23,27/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

PESTO
• paradižnik in česen ali
• špinača in sir ali
• paprika in oreh ali
• gobe in tartufi
190 g

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM 
VALJANE 
TESTENINE
• školjke ali
• metuljčki ali
• žepki
500 g

2,39
4,78/kg

za kos

GOURMET FINEST 
CUISINE

SALAMA 
S TARTUFI
300 g

4,99
16,63/kg

za kos

TESTENINE 
V KOZARCU
500 g

5,99
11,98/kg

za kos

AROMATIČNI 

1,69
3,38/kg

za kos

1,69
8,89/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

GRANA PADANO
ribani, zorjen 20 mesecev,
90 g

1,99
22,11/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

TIRAMISU V LONČKU
125 g

2,49
19,92/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 12.
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OKUS PODEŽELJA

JAJCA HLEVSKE 
REJE
velikost S,
Jata Emona,
18 kosov

2,99
� 17/kos

za zavoj

THOMY

MAJONEZA 
XXL
730 g

3,99
5,47/kg

za kos

BARILLA

OMAKA 
BOLOGNESE
400 g

2,49
6,23/kg

za kos

BARILLA

OMAKA 
PESTO 
GENOVESE
190 g

PERUTNINA PTUJ

POLI
800 g

6,49
8,11/kg

za kos

TIROLSKA 
SALAMA
1 kg

4,99
za kos

ASIA GREEN GARDEN

VIETNAMSKA JUHA
• z zelenjavo ali
• s piščancem ali
• goveja
70 g

MLINOTEST

PIRINE 
POLNJENE 
TESTENINE
• tortelini s premium 

sirom ali
• ravioli s tartufi
250 g

PIRINE 
POLNJENE 
TESTENINE

tortelini s premium 
sirom ali
ravioli s tartufi

OKUS PODEŽELJAOKUS PODEŽELJA

JAJCA HLEVSKE JAJCA HLEVSKE 

2,79
11,16/kg

za kos

0,99
14,14/kg

za kos

OTROŠKA 
PENEČA PIJAČA
• bezeg ali
• malina
0,75 l

PENEČA PIJAČA

3,99
5,32/l

za kos

2,49
13,11/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 12.
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Z ZANKO ZA PALEC

CRANE PREMIUM

ŽENSKA/
MOŠKA 
SMUČARSKA 
JAKNA IZ 
FLISA
• vel. 34–54
• material: 

95% poliester, 
5% elastan

17,99
za kos

CRANE PREMIUM

ŽENSKE/MOŠKE 
SMUČARSKE HLAČE
• vel. 34–54
• material: 94% poliester, 

6% elastan

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
SMUČARSKE 
NOGAVICE Z VOLNO
• št. 35–46
• material: 50% volna, 

32% poliester, 
16% poliamid, 2% elastan

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

ŽENSKI/MOŠKI VLOŽKI ZA ČEVLJE
• št. 36–45
• s pravim ovčjim krznom
• nedrseča spodnja stran 

z lateksom

2,99
za par

CRANE PREMIUM

ŽENSKA/MOŠKA 
SMUČARSKA JAKNA
• vel. 34–54
• material: 100% poliester

2,99

ŽENSKE/MOŠKE 

NOGAVICE Z VOLNO

material: 50% volna, 

16% poliamid, 2% elastan

NOGAVICE Z VOLNO

16% poliamid, 2% elastan

3,99
za par

Z VOLNO

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI ŠKORNJI
• št. 37–41
• material: usnje, 

poliester, TPR

19,99
za par

PONUDBO
ZAGRAB

12,99

ZAGRAB
-48%

za kos samo 24,99

PONUDBO
ZAGRAB

17,99

ZAGRAB
-40%

za kos samo 29,99

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 16. 12. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 16. 12. 2024.

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 12.

PONUDBO
ZAGRAB
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LESENA 
SESTAVLJANKA
• škatla z magnetnim zapiralom
• želva, lisica, sova, jelen ipd.
• primerna za otroke, starejše 

od 8 let

5,49
za kos

BAUHN

MIKROFON ZA 
KARAOKE
• vzdržljiva polnilna 

baterija
3-letna garancija

CRANE

OTROŠKE 
DRSALKE
• vel. 29–41
• nastavljive na 5 velikosti
• udobno oblazinjenje in odlično prileganje
• vključno s torbico za shranjevanje in 

prenašanje
3-letna garancija

24,99
za par

PISALNI DARILNI 
KOMPLET
premium pisalni komplet 
z beležko in pisalom

6,49
za komplet

HOME CREATION

SLIKANJE PO 
ŠTEVILKAH
• 4 različni motivi
• vel. 30 x 40 cm
• vključuje platno 

vel. 254 x 254 x 13 mm, 
12 lončkov za 
barvanje 
(13 ml), 2 čopiča in 
referenčno sliko

4,99
za komplet

nastavljive na 5 velikosti
udobno oblazinjenje in odlično prileganje
vključno s torbico za shranjevanje in 

24,99
za par RAZLIČNE 

BARVE IN 
VELIKOSTI

RAZLIČNI MOTIVI

škatla z magnetnim zapiralom

PONUDBO
ZAGRAB

10,99

3-letna garancija

ZAGRAB
-15%

za kos samo 12,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 4. 9. 2025.

NFL

KOVČEK ZA 
BARVANJE IN IGRO
vsebuje barvice, flumastre, 
pobarvanko, nalepke in 
druge dodatke 

5,49
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 12.
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HOME CREATION

LED-BOŽIČNA DEKORACIJA
• premična dekoracija za božično jelko
• primerna za uporabo v notranjih prostorih
3-letna garancija

15,99
za kos

IZPOLNIMO VSE ŽELJEIZPOLNIMO VSE ŽELJEIZPOLNIMO VSE ŽELJE
Za božicno veseljeZa božicno veselje

4,49

Za božicno veselje

PONUDBO
ZAGRAB

4,49
ZAGRAB
-25%

za kos samo 5,99

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 12. 12. 2024.

HOME CREATION

LED-KONICA ZA BOŽIČNO 
DREVESCE
• idealna okrasitev z osvetlitvijo za 

božično drevesce
• sponka za baterijski predalček za 

pritrditev na božično drevesce
3-letna garancija

HOME CREATION

SVEČA V OBLIKI ZVEZDE
• čas gorenja: ca. 8 ur
• več vrst

1,49
za kos

HOME CREATION

BOŽIČNE DARILNE 
VREČKE
• vrečka za steklenico, 6 kosov, ali
• majhna vrečka, 6 kosov, ali
• velika vrečka, 4 kosi, ali
• mini vrečka, 10 kosov

1,69
za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 12.
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BOŽIČNI DIŠAVNI 
RAZPRŠILNIK
• mere: 90 x 160 mm
• 7 barvnih nastavitev
• prostornina: 180 ml
3-letna garancija

14,99
za kos

ZVEZDICE ALI
SNEŽINKE

HOME CREATION

BOŽIČNA DEKORACIJA
majhna vrata z dekoracijo,
npr. poštni nabiralnik, drevesa, 
lestev, vedro ipd.

2,79
za komplet

AMBIANO

BOŽIČNA GLASBENA SKRINJICA
• 5 različnih božičnih melodij
• brezstopenjska nastavitev glasnosti
• s funkcijo časovnika 
• senzor gibanja
• USB-priključek
• vključene baterije
3-letna garancija

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

za kos

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCIIN VZORCI

HOME CREATION

STEKLENI BOŽIČNI 
OKRASKI
• bunkice, 6 kosov, ali
• bunkice, 9 kosov, ali
• figurice, 2 kosa

1,99
za komplet

STEKLENI BOŽIČNI 

bunkice, 6 kosov, ali
bunkice, 9 kosov, ali

1,99
za komplet

HOME CREATION

BOŽIČNA DEKORACIJA
majhna vrata z dekoracijo,

BOŽIČNI DIŠAVNI 
RAZPRŠILNIK
• mere: 90 x 160 mm
• 7 barvnih nastavitev
• prostornina: 180 ml
3-letna garancija

14,99

ZVEZDICE ALI
SNEŽINKE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 12.
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IZBRANA PONUDBA
ZA VAS IN VAŠ DOM

NOVITESSE

BLAZINA
• mere: 40 x 80 cm
• material: 100% poliester

10,99
za kos

NOVITESSE

BRISAČA/KILT ZA SAVNO
• brisača: vel. 80 x 200 cm, ali
• ženski kilt: vel. 80 x 140 cm, ali
• moški kilt: vel. 60 x 140 cm
• material: 100% bombaž
• pralna pri 60 °C

AMBIANO

NADOMESTNI NASTAVKI ZA 
ZOBNO ŠČETKO
• za sonično zobno ščetko, 4 kosi, ali
• za električno zobno ščetko, 6 kosov, ali
• Active-X, 4 kosi

2,19
za zavoj

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA
• prevleka za odejo: vel. 140 x 200 cm
• prevleka za vzglavnik: vel. 70 x 90 cm
• iz 100% poliestra

6,49

-58%
za kos samo 15,49

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 30. 12. 2024.

6,99

-46%
za komplet samo 12,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 28. 11. 2024.

PONUDBO
ZAGRAB

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 12.
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NOVITESSE

BLAZINA ZA DOMAČO PISARNO
100% poliester, s protizdrsno površino, 
jedro: spominska pena
• večnamenska blazina ali
• blazina za hrbet ali
• sedežna blazina

6,99
za kos

BALCO

PREMIUM SLUŠALKE
• Bluetooth 5.4 
• s funkcijo odpravljanja hrupa 
• polnjenje preko USB-C kabla 
3-letna garancija

17,99
za kos

BALCO

• 
• 
• 
3-letna garancija

VARTA

BATERIJE
• AA ali
• AAA
24 kosov

5,99
� 25/kos

za zavoj

JOIE

GOSPODINJSKI PRIPOMOČKI
• za vsakodnevno uporabo

1,99
za kos/za 

zavoj

CASALUX

ORIENTACIJSKA LUČ
• nočna lučka s senzorjem
• za ponovno polnjenje
• mere: 120 x 61 x 45 mm ali 

160 x 64 x 18 mm, odvisno od 
modela

• energijski razred: A++
3-letna garancija

5,49
za kos

s funkcijo odpravljanja hrupa 

BAUHN

DODATKI ZA MOBILNI TELEFON
• 2-m polnilni kabel ali
• 20-W polnilnik ali
• slušalke
3-letna garancija

5,99
za kos

5,49

-26%
za kos samo 7,49

PONUDBO
ZAGRAB

6,99

-30%
za kos samo 9,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 10. 2. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 28. 4. 2025.

RAZLIČNI 
MODELI

RAZLIČNI 
MODELI

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 8. 12.

HOFER | 30  HOFER | 31
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UP 2 FASHION MEN

MOŠKE PLETENE NOGAVICE
• št. 39–46
• material: 85% bombaž, 

13%poliamid, 2% elastan
3 pari

4,99
1,66/par

za zavoj

PEPPA PIG / MY LITTLE PONY

OTROŠKE 
LICENČNE PAJKICE
• vel. 86–152
• material: 95% bombaž, 

5% elastan
2 kosa

5,49
2,75/kos

za zavoj

L&D

OTROŠKE TERMO PAJKICE
• vel. 116–140
• material: 89% bombaž, 

10% poliamid, 1% elastan
2 kosa

7,99
3,99/kos

za zavoj

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE TERMO DOKOLENKE
• št. 35–42
• material: 90% poliester, 10% elastan
2 para

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE TERMO 
HLAČNE NOGAVICE
• vel. 38–48
• material: 90% poliester, 

10% elastan

1,99
za kos

UP 2 FASHION

OTROŠKE/ŽENSKE/
MOŠKE NOGAVICE
• št. 31–46
• material: 88% bombaž, 

10% poliamid, 2% elastan
2 para

1,99
1� /par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PEPPA PIG / MY LITTLE PONY

LICENČNE PAJKICE

material: 95% bombaž, 

PEPPA PIG / MY LITTLE PONY / 
TRANSFORMERS / HASBRO / NFL

OTROŠKI LICENČNI 
PULOVER
• vel. 92–116
• material: 100% bombaž

4,99
za kos

LILY & DAN

OTROŠKI COPATI
• št. 27–31
• material: blago

RAZLIČNE BARVE 

MOŠKE PLETENE NOGAVICE

ŽENSKE TERMO DOKOLENKEŽENSKE TERMO DOKOLENKE

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 23. 1. 2025.

4,49

-25%
za par samo 5,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 16. 12. 2024.

1,99
� 99/par

-28%
za par samo 2,79

PONUDBO
ZAGRAB

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 11. 12.

HOFER | 32  HOFER | 33
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA TRENIRKA 
IZ FLISA
• vel. S–XL
• material: 100% poliester

6,49
za komplet

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA 
SMUČARSKA JAKNA
• vel. 36–58
• material: 100% poliester

RAZLIČNE BARVE

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
SMUČARSKE HLAČE
• ženske: vel. 36–46
• moške: vel. 48–58
• material: 100% poliester

19,99
za kos

ŽENSKE 
SMUČARSKE 
HLAČE

MOŠKE 
SMUČARSKE 

HLAČE

RAZLIČNE BARVE 

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA 
SMUČARSKA JAKNA
• 
• 

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA IZ PLIŠA
• vel. 34-46
• material: 100% poliester

8,99
za komplet

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
SMUČARSKE HLAČE
• 
• 
• 

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER IZ FLISA
• vel. 36–46
• material: 100% poliester

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION

ŽENSKA/MOŠKA 
SRAJCA IZ FLANELA
• vel. S–XL
• material: 100% bombaž

7,99
za kos

SMUČARSKE 

SMUČARSKE HLAČE

material: 100% poliester

SMUČARSKE 

SRAJCA IZ FLANELA

27,99

-30%
za kos samo 39,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 28. 11. 2024.

7,99

-33%
za kos samo 11,99

PONUDBO
ZAGRAB

ŽENSKA 
SMUČARSKA 

JAKNA

ŽENSKA 
SMUČARSKA 

MOŠKA 
SMUČARSKA 

JAKNA

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z 
dne 28. 11. 2024.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 11. 12.

HOFER | 32  HOFER | 33
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NOVITESSE

DVOJNA POSTELJNA 
GARNITURA
• 2 prevleki za odejo: 

vel. 140 x 220 cm
• 2 prevleki za vzglavnik: 

vel. 70 x 90 cm
• iz 100% bombaža

24,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

11,99
za kos

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKI UDOBNI 
COPATI
• št. 37–41
• vrhnji material: 

umetno krzno/blago
• podloga: umetno

 krzno
RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKI/MOŠKI 
COPATI
• št. 37–45
• material: tekstil, 

spominska pena

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKI/MOŠKI 
COPATI IZ FILCA
• št. 37–45
• material: filc, 

gumijast podplat

5,49
za par

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

HOME CREATION

ODEJA Z ROKAVI
• model za odrasle:

vel. 150 x 220 cm, ali
• model za otroke, s 

kapuco: vel. 100 x 130 cm
• material: 100% poliester

VEČ VRST

5,49

-31%
za par samo 7,99

PONUDBO
ZAGRAB

UP 2 FASHION

ŽENSKA/MOŠKA 
ODEJA Z ROKAVI
• enotna velikost
• material: 100% poliester

6,99

-30%
za kos samo 9,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre 
za prejšnjo ceno iz 
naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z 
dne 12. 12. 2024.

11,99
za kos

ŽENSKA/MOŠKA 
ODEJA Z ROKAVI

material: 100% poliestermaterial: 100% poliester

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 16. 1. 2025.

VEČ VRST

VEČ VRST

HOME CREATION

ODEJA V VIDEZU KAŠMIRJA XXL
• 100% poliester
• mere ca. 180 x 220 cm VEČ VRST

ODEJA V VIDEZU KAŠMIRJA XXL

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKI/MOŠKI 
COPATI IZ FILCA

gumijast podplat

31%

5,49

%%

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKI/MOŠKI 

material: tekstil, 
spominska pena

DVOJNA POSTELJNA 

UP 2 FASHION BASICSUP 2 FASHION BASICS

5,99
za par

5,19
za par

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION

ŽENSKA/MOŠKA ŽENSKA/MOŠKA ŽENSKA/MOŠKA 

17,99

-28%
za kos samo 24,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 5. 12. 2024.
Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 11. 12.
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HOME CREATION

BELEŽKA

3,49
za kos

AMBIANO

RAVNALNIK NA VROČ ZRAK
• 2 v 1: sušenje in ravnanje
• za mokre in suhe lase
• ravni in sijoči lasje z manj 

poškodbami zaradi vročine
• pihanje mrzlega zraka
• samodejno nastavljivo pihanje zraka
• pametni LCD-zaslon prikazuje 

nastavitev in temperaturo
• samodejni izklop po 3 sekundah 

neaktivnosti
• z zaklepnim mehanizmom za varno 

shranjevanje in potovanje
3-letna garancija

37,99
za kos

HEAD & SHOULDERS

ŠAMPON XXL
• Classic Clean ali
• Citrus Fresh
800 ml

7,69
9,61/l

za kos

CROFTON

TERMO KOZARCI
• dvojno steklo ohranja vsebino 

dlje časa toplo oz. hladno 
• primerni za pomivanje v 

pomivalnem stroju
• prostornina: od 240 do 475 ml
• 2 kosa

VEČ VRST

RAZLIČNE BARVE

NOVITESSE

FROTIRNA BRISAČA
material: 70% bombaž, 30% viskoza
• majhna, 2 kosa: vel. 50 x 100 cm, ali
• velika, 1 kos: vel. 70 x 140 cm

5,99
3� /5,99/kos

za kos/za 
zavoj

CROFTON

KUHINJSKA KRPA
• 2 krpi iz frotirja, vel. 50 x 50 cm, in
• 1 bombažna krpa, vel. 50 x 70 cm
3 kosi

3,49
1,16/kos

za zavoj

material: 70% bombaž, 30% viskoza
 vel. 50 x 100 cm, ali

vel. 70 x 140 cm

material: 70% bombaž, 30% viskoza
 vel. 50 x 100 cm, ali

RAZLIČNE 
OBLIKE

AMBIANO

MINI PEKAČ ZA 
VAFLJE
• moč: 550 W
• plošče s prevleko proti 

prijemanju
• kontrolna lučka za 

prikaz segrevanja
• funkcija samodejnega 

izklopa
3-letna garancija

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

2 krpi iz frotirja, vel. 50 x 50 cm, in
1 bombažna krpa, vel. 50 x 70 cm 3,49

-25%
za zavoj samo 4,69

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 9. 12. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 

VEČ VRST

FROTIRNA BRISAČA
material: 70% bombaž, 30% viskozamaterial: 70% bombaž, 30% viskozamaterial: 70% bombaž, 30% viskoza

CROFTON

OTROŠKI SET ZA 
PIJAČO/PRIGRIZKE
• grizalo, 2-delni komplet, ali
• lonček s slamico ali brez ali
• lonček z ustnikom
prostornina posameznega 
lončka: 160 ml

3,49
za kos/za 
komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

grizalo, 2-delni komplet, ali
lonček s slamico ali brez ali

prostornina posameznega 

za kos/za 
komplet

RAZLIČNE BARVE 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 11. 12.

HOFER | 34  HOFER | 35

samodejno nastavljivo pihanje zraka
pametni LCD-zaslon prikazuje 
nastavitev in temperaturo
samodejni izklop po 3 sekundah 

z zaklepnim mehanizmom za varno 

AMBIANOAMBIANO

MINI PEKAČ ZA MINI PEKAČ ZA 
VAFLJE

RAZLIČNE BARVE
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POCRKLJAJTE SVOJE

ROMEO

BOŽIČNI IGRALNI 
SET ZA PSA
darilna škatla za pse s 5 
igračkami: plišasta igrača, 
priboljški, žogica itd.

9,99
za kos

ROMEO

PRAZNIČNI PULOVER 
ZA PSA
vel. XS, S, M ali L

9,99
za kos

V ZELENI,, SIVI 
ALI MODRI 
BARVI

ROMEO & CACHET

PLIŠASTA POSTELJA ZA PSA
• primerna za mačke in majhne pse
• v obliki gnezda
• s povišanim robom
• s protizdrsnim dnom
• velikost S: Ø 50 cm, ali
• velikost M: Ø 60 cm

RAZLIČNE BARVE

ROMEO

VREČKE ZA PASJE IZTREBKE 
Z DOZIRNIKOM
• za enostavno odstranjevanje 

pasjih iztrebkov
• priročne vrečke za enkratno uporabo
• vonj ne uhaja
• primerne za vsako torbico
• dozirnik v obliki kosti s 

karabinom iz plastike
• mere vrečke: ca. 32 x 22 cm
• material: vrečka in dozirnik 

iz 100% plastike
17 rolic x 15 vrečk

3,99

-16%
za kos samo 4,79

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z 
dne 30. 6. 2025.

• velikost M: Ø 60 cm

ROMEO

9,99
za kos

NAJBOLJŠE PRIJATELJE

RAZLIČNE 
BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 11. 12.

HOFER | 36  HOFER | 37
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CASALUX

LED-SIJALKA
• energijsko varčna
• moč: 4 W
• napetost: 220–240 V
2 kosa

1,49
� 75/kos

za komplet

CASALUX

NAMIZNA SVETILKA
• čas svetenja: ca. 9–10 ur
• čas polnjena: ca. 3–4 ure
• način polnjenja: USB-C
• način svetenja: topla bela, 

hladna bela ali kombinirana 
(topla in hladna)

• mere: ca. Ø 115 x 300 mm
• masa: ca. 285 g
3-letna garancija

5,99
za kos

ROMEO

PLAŠČ ZA PSA
• prijetno mehek in topel
• moderen dizajn, dobro 

krojen in udoben
• material: 100% 

poliester
• dolžina hrbta: 

30, 35, 40 in 45 cm

VEČ VRST

CASALUX

NAMIZNA SVETILKA
• čas svetenja: ca. 9–10 ur
• čas polnjena: ca. 3–4 ure
• način polnjenja: USB-C
• način svetenja: topla bela, 

hladna bela ali kombinirana 
(topla in hladna)

• mere: ca. Ø 115 x 300 mm
• masa: ca. 285 g
3-letna garancija

CACHET

MAČJI 
PRASKALNIK
• v siv barvi: 

40 x 40 x 58 cm, ali
• v bež barvi: 

40 x 40 x 65 cm

22,99
za kos

22,99

-50%
za kos samo 45,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z 
dne 19. 12. 2024.

12,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

CASALUX

LED-TRAK
• dolžina: 5 m
• topla bela svetloba (3.500 K) 

menjavanje barv in hitrosti 
• možnosti zatemnitve 
• možnost krajšanja dolžine 

na vsakih 33,33 cm
3-letna garancija

6,99
za kos

možnost krajšanja dolžine 

topla bela svetloba (3.500 K) 
menjavanje barv in hitrosti 

možnost krajšanja dolžine 

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 11. 12.
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AMARILIS, FILODENDRON, 
BOŽIČNI KAKTUS ALI 
KALANDIVA
v keramičnem 
okrasnem loncu

KAVKAŠKA JELKA
• višina: 150–175 cm
• lepo razraščena z gostimi 

iglicami

19,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE IN 

VZORCI

ORHIDEJA
v keramičnem 
okrasnem loncu
• phalenopsis ali
• dendrobium

7,99
za kos

HOME CREATION

BOŽIČNI PRT/TEKAČ
• prt: vel. 85 x 85 cm, ali
• tekač: vel. 55 x 150 cm

in 33 x 170 cm
• delno z vtkanimi 

metaliziranimi 
vlakni

• material: 
80% poliester, 
20% bombaž

CROFTON

ČUDEŽNA SKODELICA
• ko jo napolnite s toplo tekočino, se 

motiv spremeni 
• prostornina: ca. 300 ml
• ni primerna za uporabo v 

mikrovalovni pečici in pomivanje 
v pomivalnem stroju

1,49

-62%
za kos samo 3,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 13. 3. 2025.

FLAMINGOVEC
v keramičnem 
okrasnem loncu

7,99
za kos

1,99
za kos

AMARILIS, FILODENDRON, 

KALANDIVAKALANDIVA
v keramičnem v keramičnem 
okrasnem loncuokrasnem loncu

6,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 11. 12.
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ADVENTNI ARANŽMA
z božično dekoracijo, vključno 
s svetlobno verigo

9,99
za kos

HOME CREATION

SVEČA V DARILNI 
ŠKATLI
• v elegantnem videzu
• čas gorenja ca. 40 ur

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HOME CREATION

SVEČA V KOZARCU 
S FIGURO
• z božičnimi figurami
• čas gorenja: ca. 25 ur

2,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN VONJI

SVEČA V KOZARCU 

z božičnimi figurami
čas gorenja: ca. 25 ur

2,79
za kos

BOŽIČNA ZVEZDA
bele barve, v keramičnem 
okrasnem loncu

6,99
za kos

BOŽIČNA ZVEZDA
bele barve, v keramičnem 
okrasnem loncu

6,99
za kos

SLOVENSKA 
BOŽIČNA ZVEZDA
v ca. 12-cm loncu, različne 
barve cvetov

VZGOJENO 
V SLOVENIJI

SLOVENSKA 
BOŽIČNA ZVEZDA
v ca. 12-cm loncu, različne 
barve cvetov

VZGOJENO 
V SLOVENIJI

3,49
za kos

VEČ VRST

OKRAŠENO 
BOŽIČNO DREVESCE
v ca. 17-cm okrasnem loncu, 
višina vključno z loncem: ca. 
50–60 cm, božično okrašeno

OKRAŠENO 
BOŽIČNO DREVESCE
v ca. 17-cm okrasnem loncu, 
višina vključno z loncem: ca. 
50–60 cm, božično okrašeno

9,99
za kos

za kos

ADVENTNI ARANŽMA
z božično dekoracijo, vključno 
s svetlobno verigos svetlobno verigo

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 11. 12.
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NIZKA CENA VSAK DAN
Več na straneh 2–17 »

TO NI AKCIJA!
NIZKA CENA VSAK DAN

Več na straneh 2–17 »

TO NI AKCIJA!

Od svojih začetkov v letu 1954 se je Sadjarstvo Mirosan iz 
majhnega drevesničarskega obrata razvilo v uspešno sodobno 
podjetje, ki se ukvarja s pridelavo sadja in sadnih sadik. 
Rodoviten svet v Savinjski dolini in ravnica pod Kamniškimi 
Alpami, ugodna nadmorska višina, sončna lega in kakovostna 
zemlja so dejavniki, ki skupaj z dolgoletno tradicijo, strokovnim 
znanjem zaposlenih vplivajo na odlično kakovost jabolk
in sadnih sadik. Že četrta generacija na 140 hektarjih zemlje 
prav posebno skrb namenja naravi prijaznemu načinu 
pridelave. Z uporabo naravnih virov in mehanizmov krepijo 
smernice ekološkega kmetijstva in skrbijo za nezamenljiv 
okus in sočno aromo domačih jabolk.

PRAZNIKIH
Ko zadiši po

Od svojih začetkov v letu 1954 se je Sadjarstvo Mirosan iz 
majhnega drevesničarskega obrata razvilo v uspešno sodobno 

SLOVENSKA 
JABOLKA KIKU
razred I

2,49
za kg

SLOVENSKA JABOLKA 
CARJEVIČ
razred I

8,99
1,8/kg

za 5 kg

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
800 g

3,05
3,81/kg

za kos STARA CENA: 4,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,69
-34%

MYVAY

BIO OVSENI 
NAPITEK
naravni,
1 l

0,96
za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-35%

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je mogoče kupiti samo v količinah, 
običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike 
so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo 
za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si pravico 
do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 50/25

F E R N O M E N A L N A  S V E Ž I N A

PONEDELJEK-SOBOTA, 8. 12.-13. 12.
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